
 

1 
 

 
 
 

 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1 
V souladu s ustanovením Výzvy k podání nabídek-Zadávací a kvalifikační dokumentace je uchazeč oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace včetně přesného znění dotazu dodavatele jsou uvedeny níže v textu. 
Poskytnutím níže uvedených dodatečných informací zadavatel nemění, ale pouze zpřesňuje zadávací podmínky a proto neprodlužuje lhůtu pro předložení 

nabídek. 

 

 

Dotaz č. 1 
V průvodní zprávě je uvedena následná péče o vysazenou zeleň po dobu 3- let, ta však není součástí rozpočtu. 

Je počítáno s tím, že realizační firma bude provádět následnou péči? 
 

Dále se dodavatel ve smlouvě zavazuje ke 24 měsíční záruční lhůtě. Na co, konkrétně, se tato záruka vztahuje, 
v případě, že dodavatel následnou péči provádět nebude?  

 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Následnou péči nebude zajišťovat firma, která bude realizovat Veřejnou zakázku - Izolační zeleň na 

ul. Jesenická, Rýmařovská v Bruntále. 
 

 
24 měsíční záruka se vztahuje na dodaný rostlinný materiál. Rostliny jsou považovány za spotřební materiál, na 

který se běžně vztahuje dvaceti čtyř měsíční záruční doba, pokud není stanovena životnost rostliny jinak. 

Následná péče bude zajišťovaná dle návodu na následnou péči rostlinných materiálu, doručeného realizátorem 
Veřejné zakázky - Izolační zeleň na ul. Jesenická, Rýmařovská v Bruntále (článek VI., bodu 1 Smlouvy o dílo).  

 
 
 
 
V Bruntále dne 11. 2. 2021 

 

Dodatečná informace č. 1 
(na veřejnou zakázku malého rozsahu) 

Název veřejné zakázky: Izolační zeleň na ul. Jesenická, Rýmařovská v Bruntále 

Číslo veřejné zakázky:                VZMR/001/2021/Sl 


